
Oppdragsnummer: 47250186 
 

ØYA: Attraktiv 3-roms i rolig boområde på 49 kvm – Nært 
NTNU og St.Olavs – Gangavstand til Midtbyen og 

Studentersamfundet – Internett/TV inkludert – Mulighet for 
leie av P-plass – Sportsbod – Ledig 01.12 

Nidarøy gate 10 
 

Leiepris pr. mnd:  16 500,- / Overtakelse: 01.12.2025 / Leieperiode til:  30.11.2028 / Areal: 49 kvm / 
Kontaktperson: Nils Korsvold / Telefon: +47 901 25 481 / E-post: nils.korsvold@em1.no 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

 

NØKKELINFORMASJON 
____________ADRESSE_____________ 

Nidarøy gate 10 

____________LEIEPRIS _____________ 
Kr. 16 500,- pr. mnd. 

__________ OVERTAKELSE __________ 
  01.12.2025 
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ANSVARLIG MEGLER                                _   .    
Nils Korsvold 
 
HJEMMELSHAVER(E)                                      . 
Tuva Refsdal 
 
EIENDOMMEN                                                 . 

Adresse:  
Nidarøy gate 10 

Postnummer & Sted   
7030 Trondheim  

Matrikkel:  
404/151/2 

Bolignummer:   
H0102 

Kommune:   
Trondheim 

Etasje:  
1.etg 
 
EIERFORHOLD                                                 . 
Eierseksjon 
 
ENERGIMERKING:                                            . 
Boligen har energikarakter G. 
  
Boligens energiattest er tilgjengelig hos 
EiendomsMegler 1. Vennligst ta kontakt 
med oppført kontaktperson hos 
EiendomsMegler 1 for å få utlevert 
rapporten ved forespørsel.  
 
RADON                                                             . 
Utleier har ikke radonmålt boligen. 
Leietaker kan kreve måling utført. Måling 
må utføres på vinterhalvåret i tidsrommet 
oktober-april. 
 
FERDIGATTEST/BRUKSTILLATELSE               . 
Det er utstedt ferdigattest for "riving, 
rehabilitering, bruksendring og oppføring 
av tilbygg i 2.etasjer" den 20.10.2023. 
 
TYPE UTLEIEFORHOLD                                   . 
Annen bolig. 
 
 
 
 
 

BESKRIVELSE/ANNONSETEKST (FINN.NO)   . 
Velkommen til Nidarøy gate 10! En lekker og 
stilren 3-roms leilighet på 49 m² med en 
attraktiv beliggenhet på Øya. Leiligheten 
ligger sentrumsnært og er knyttet til 
Midtbyen via Elgeseter bru og gangbruene 
ved Stadion og Nidareid. 
 
Umiddelbar nærhet til St. Olavs Hospital og 
NTNU Gløshaugen/Kalvskinnet.  
 
Like ved boligen finner man både 
friidrettsanlegg, buss, dagligvarebutikk og 
treningssenter. 
 
Inkludert i husleien er: internett og kabel-TV. 
 
Vi ønsker å framheve følgende: 
- Moderne og god standard 
- Herlig balkong med kveldssol 
- Hvitevarer inkludert 
- Romslig sportsbod i kjeller 
- God offentlig kommunikasjon 
- Mulighet for leie av P-plass m/ el-billader 
- Ledig 01.12 
 
Beliggenhet:  
Øya er en bydel i Trondheim, på halvøya 
som dannes av Nidelvas andre slynge. 
Bydelen ligger sentrumsnært og er knyttet 
til Midtbyen via Elgeseter bru og 
gangbruene ved Stadion og Nidareid. 
Området er tett befolket med både 
blokkbebyggelse, eldre villaer og 
eneboliger. St. Olavs hospital ligger her, det 
samme gjør flere bygninger tilknyttet 
NTNU. 
 
Visning:  
Send e-post med litt informasjon om 
deg/dere ved ønske om visning: 
nils.korsvold@em1.no 
 
Utleieprospekt:  
Vennligst les utleieprospektet for 
fullstendige opplysninger og vilkår for leie 
av denne boligen. Utleieprospektet ligger 
tilgjengelig for nedlasting i annonsen. 
 
ADKOMST                                                        . 
Se kart på www.finn.no  
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EIENDOMMENS ROM:                                    . 

Indre rom: 
Entré/gang, bad, kjøkken, stue og 2 
soverom. 

Ytre rom: 
Sportsbod i kjeller. 
 
INVENTAR                                                        . 

Møbler:  
Boligen leies ut møblert.  

- Sofa og sofabord 
- Spisebord og 4 spisestoler 
- 2 senger, hhv. 140cm og 120cm 
u/overmadrass 
- TV-benk 
- 3 garderobeskap 

Hvitevarer: 
Kombiskap, oppvaskmaskin, platetopp, 
stekeovn og vaskemaskin. 
 
Eventuelle frittstående hvitevarer medfølger så lenge de 
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